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6 czerwca 2018

Zjazd Wcześniaków po raz piąty

Zjazd Wcześniaków Świętokrzyskich odbędzie się w najbliższą sobotę, w Centrum
Nauki Leonardo da Vinci, Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego w
Podzamczu. Patronat honorowy nad wydarzeniem, które odbywać się będzie w
ramach jubileuszu 20.lecia województwa świętokrzyskiego objął marszałek Adam
Jarubas.

Od godziny 11, na dzieci i ich rodziców, czekać będzie mnóstwo atrakcji. Porad udzielać
mają specjaliści z różnych dziedzin medycyny. Udział w zjeździe potwierdzili m.in.: neurolog
dziecięcy, pediatra, neonatolog, neurologopeda, stomatolog dziecięcy, dietetycy ( z Kielc i
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Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie), fizjoterapeuci dziecięcy, okuliści.
Tradycyjnie uczestnicy zjazdu będą mogli skosztować tortu – tegoroczny będzie wyjątkowy –
babeczkowy, w kolorze liliowym – symbolizującym wcześniactwo.
O zabawę na V Zjeździe Wcześniaków Świętokrzyskich zadbają: Muzeum Zabawek i Zabawy,
Akademia Kreatywności Kielce, Raj Urwisa, Kawka Zabawka – Kawiarnia Familijna,
Akademia Tańca Dance Fit, Centrum Nauki Leonardo da Vinci, a także goście specjalni:
Kiełek z PGE VIVE Kielce i Scyzio z Korony Kielce. Będą z nami przyjaciele z sieBIEGA.
Udział w zjeździe zapowiedzieli przedstawiciele Świętokrzyskiego Centrum Onkologii.
Kobiety, na specjalnym stoisku będą mogły uzyskać informacje i fachowe porady z zakresu
profilaktyki raka szyjki macicy i raka piersi. Dodatkowo, każda mama otrzyma zaproszenie
na bezpłatną cytologię od projektu „Jestem kobietą. Cytologia”. Panie będą mogły skorzystać
z porad dietetyka. O oprawę fotograficzną zadba Aneta Zdradzisz.
Organizację V Zjazdu Wcześniaków Świętokrzyskich wspiera również Miejskie
Przedsiębiorstwo Komunikacji w Kielcach, które nieodpłatnie udostępni autobus, którym
rodziny wcześniaków będą mogły z Kielc przejechać do Centrum Nauki Leonardo da Vinci w
Podzamczu koło Chęcin. Autobus wyjedzie z miasta, z parkingu przed Stadionem Korona
Kielce, w sobotę, o godzinie 10:15. Wsparła nas firma Polska Reklama, która nieodpłatnie
przerobiła baner informujący o wydarzeniu.

Udział w Zjeździe jest bezpłatny. Organizatorzy zapraszają wszystkich, którym bliski jest
temat wcześniactwa. Część dzieci, które urodziły się w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym
otrzymała zaproszenia, ale w wydarzeniu może uczestniczyć każdy.
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